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FS00M

Pro presvédcivou kvality

MASIVNI DREVO
%

Deskovy materidl

Nepfekonatelnd nabidka pro ndroéné femeslniky zpracovévaijici devo:
Velky masivni Zebrovany frézovaci stil z $edé litiny, stabilni prodlouZeni
stolu, profesiondlni frézovaci pravitko a vyskové prestavitelnd frézovaci
jednotka v pfesném oboustranném zavésu garantuje profesiondlini kvalitu
frézovéni za mimofddné vyhodnou cenu!

FELDER.

Varianty
Modely a vase vyhody

F500 M

» Promér otvoru ve frézovacim stole 180 mm
» Frézovact pravitko pro nésfroj o max. priméru 220 mm
» Vyménny systém frézovaciho hiidele MF

(voliteln& vybava)

» Otdcky: 3.000, 6.000, 8.000, 10.000 U/min

Detaily | 5

F 500 MS

» Promér otvoru ve frézovacim stole 180 mm
» Frézovaci pravitko pro nésfroj o max. proméru 220 mm
» Vyménny systém frézovaciho hiidele MF

(volitelnd vybava)

» Oftdcky: 3.000, 6.000, 8.000, 10.000 U/min

... Vade rozhodnuti pro FELDER — rozhodnuti bez rizika

» Ten spravny stroj pro kazdy rozpocet

» Absolutni spolehlivost v profesiondlnim nasazent

» Dokonalé technickd fesent

» Pracovni sfoly a pracovni jednotky z
kvalitni 3edé litiny

» Inovativn{ fesenf defaild na z&kladé vice nez
65 leté tradice ve vyrobé dievoobrabécich
strojU jiz ve standardnim provedeni

» Prvoffidni zpracovéni pii nejvy3sich
standardech vyroby

» Intuitivni koncepty pouziti

» Modermni, ¢isty design

» Kvalita a presnost z Rakouska

» VWkonnost & efektivita

» Komplemi nabidka: rozséhly soubor
servisnich sluzeb
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Voo

Hightlights - to nejdilezitéjsi Detaily
na prvni pohled

Frézovaci jednotka "500" Vyménny systémem frézovaciho hridele MF
Stabilni a kompakini frézovaci jednotka zarucujici Frézovaci hiidele o nesfejném proméru vyménite ) ) L o
spokojennost po mnoho let béhem nékolika okamzikd, aniz byste museli ménit Systém °P°k°‘f°“e aretace / Pr:odlouzem sto!u s prednim vysuvem /
o (s q L . " . Frézovaci pravitko "230" pro & nastroje max. 230 mm,  Diky prodlouzent stolu Felder a prodlouzenému prednimu
» Wyuzitelng vyska frézovaciho hiidele nad rovinou aktudIni nastaven. ) ) ) e , R "
solu 100 mm systém nasfaveni MULTI pro frézovact pravitko "230" pro vysuwu lze pohodIing obrébét i velkoformatové obrobky.

s ) ) paralelni vedeni a rychlé nastaven.
» Primér otvoru ve frézovacim stole 180 mm

» 4 rychlosti: 3 000, 6 000, 8 000,
10.000 ot/min
» Vysokootéckovy hiidel pro stopkové frézy
s 10.000 ot/min
» Vyskové nastaveni v pouzdrech z sedé litiny

Bezpeénostni vodici lidty frézovaciho pravitka Podavace
Bezpecnosini listy pro probézné vedeni obrobku podél Standardni frézovaci operace jsou diky pouZiti podavace
frézovaciho pravitka (prislusenstvi na pidni). piesné a Cisté.
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Technické udaje

Elektricka instalace

001
002
003
004
005
006
007
11

14

3x 400V

Napéti motoru 3x230 V

1x 230V, 4,0 PS (3,0 kW)
Frekvence motoru 50 Hz
Frekvence motoru 60 Hz
4,0PS (3,0 kW)

5,5 PS (4,0 kW)

Prepinac sméru ofdcent

3 fézova zasuvka CEE pro dopliikovd zafizeni s Gasové zpozdénym zapnutim (nezbyind pro provoz

podavace)

Frézovaci jednotka a frézovaci pravitko;

100
101
102
103
104
105
108
112
113
116
17
123
183

& frézovaciho vietena 30 mm, 100 mm uzite&nd wika

Systém vieten MF — vyménitelnd frézovaci vietena @ 30 mm, uZitecnd vyska 100 mm
Systém vieten MF — vyménitelnd frézovaci vietena @ 32 mm, vZitecnd vyska 100 mm
Systém vieten MF — vyménitelnd frézovaci vietena @ 35 mm, uzitecnd vyika 100 mm
Systém vieten MF — vyménitelnd frézovaci vietena @ 14", uzite¢nd vyska 100 mm
Systém vieten MF — vyménitelnd frézovaci vietena & 50 mm, uvZitecnd vyska 100 mm
Systém vieten MF — vyménitelnd frézovaci vietena s klestinovym upindkem

Frézovaci pravitko 230 pro néstroj o max. proméru 230 mm (vodici listy 400 mm)
Systém opakované areface pro frézovaci pravitko "230" (#112)

Pravitka eloxovany hlinik

Eloxované vodici plochy frézovaciho pravitka a bezpecnosini listy (#112)

EURO Ochranny kryt frézy

ProdlouZent stolu na obé strany 500 mm s vysuvnym ramem 2.000 mm a nouzovym zastavenim
Otacky 3.000/6.000/8.000/10.000 of./min

Frézovaci pravitko 220 pro ndstroj o max. primé&ru 220 mm; vodici listy 320 mm
Viefeno frézky 90° s nastavenim vysky na predni strang sfroje

Promér otvoru ve frézovacim sfole v mm

S ... Standardni whbava | O Volitelnd wwbava | W ... Moznost whéru
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FELDER.

Vseobecné informace
Promér odsavaci priruby v mm, frézovaci pravitko
Pracovni vyska v mm
Hmotnost (kg) pfi primé&mé vybavé

Min. transportni $ftka v mm

Dolezité prislusenstvi
223  Paleta IPPC

Preprava

221  Pfiprava na kontejnerovou dopravu

S ... Standardni vwbava | O

Volitelnd

whave

| W

Nedo

Technické daje | 9

F 500 M
120
Q16
300
800

déva se

F 500 MS
120
Q16
320
800
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Prodejni program
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K 740 pro e55|ono|

Kotoucové a
formatovact pily

W w W oW

Spodni frézky F 900 M F 900 Z F 700 M F700Z  F500MS  F 500 M
. n o Bk & ol
floustkovact frézky  AD 951 AD 941 AD741  AD 531 A95] A941 D951 D963

FB 940 S/SW
FB 740 S/SW

FB @40 RS
FB 740 RS

FB /10
" FB 940/840 FB 610
FB 740/640 FB 510

Pasové pily

FW 1102 perform
FW 1102 classic
FW 950 classic
FW 850 classic

Olepovacky
hran G 560 / G 580 classic

Odsavace a .
briketovaci lisy RL 350 RL 300 RL 250 RL 200 RL 160

L 140 RL 125

CZE

FELDER.

Prodejni program | 11
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K 700 professional K 700
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KF 700 S professional  KF 700 professional ~ KF 700 KF 500 professional  KF 500

Kotoucové pily se
spodni frézkou

Kombinované %ﬂ i .‘?

sfroje CF 741 S professional CF 741 professional CF 741

=

CF 531 profeSS|ono| CF 531

= i =

~ e
Kolikovacky, R == KLL Dyhovaci l#-
dlabacky FD 29 professional FD 21 professional FD 250 |isy MVP 31.14 flex

& o=
Karté&ovact . 5 Péasové brusky, i I T@
stroje structura 60.02  structura 40.02  hranové brusky FS 722 FSQO0KF  FSQO0K FS 700 K
¢ _. Velkoplosné
G 263 G 220 Forka 300 S eco vertikalni pily KV 925
N E _ F! W il
FBP 50,/60/70 AF 22-D200  AF 22 Mobil/Stand/Wandmontage  AF 1 AF14  AF12
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FELDER GROUP
KR-Felder-Strafde 1
A-6060 HALL in Tirol

CD Tel. 220517218

www.felder.cz
Kontakt

G0 Tel. 037 6344 353

www.felder.sk
Kontakt


http://www.felder-group.com
https://www.felder-group.com/cs-cz/znacky/felder
https://ml.felder.group/forms/contact/cs-cz/?evmo-key=Contact&evmo-project=FG&evmo-message=&ref=https%3A%2F%2Fwww.felder-group.com%2Fcs-cz%2Fkontakt&evmo-project-register=FG&evmo-key-register=Registration&evmo-message-register=FP%20Register&sourceTracker=%7B%22category%22%3A%22catDirect%22%2C%22extra%22%3A%22%22%2C%22source%22%3A%22%22%2C%22current%22%3A%22https%3A%2F%2Fwww.felder-group.com%2Fcs-sk%2Fznacky%2Fformat4%22%7D&_gl=1*hvql6b*_ga*NjQyNjgzMTk3LjE2NzYyOTQ4MzE.*_ga_EGEX82YHHN*MTY3NzIxOTY1OC4yNy4xLjE2NzcyMjA1OTEuMC4wLjA.
https://www.felder-group.com/cs-sk/znacky/felder
https://ml.felder.group/forms/contact/cs-sk/?evmo-key=Contact&evmo-project=FG&evmo-message=&ref=https%3A%2F%2Fwww.felder-group.com%2Fcs-sk%2Fkontakt&evmo-project-register=FG&evmo-key-register=Registration&evmo-message-register=FP%20Register&sourceTracker=%7B%22category%22%3A%22catDirect%22%2C%22extra%22%3A%22%22%2C%22source%22%3A%22%22%2C%22current%22%3A%22https%3A%2F%2Fwww.felder-group.com%2Fcs-sk%2Fznacky%2Fformat4%22%7D&_gl=1*171yvhq*_ga*NjQyNjgzMTk3LjE2NzYyOTQ4MzE.*_ga_EGEX82YHHN*MTY3NzIxOTY1OC4yNy4xLjE2NzcyMjA1NDcuMC4wLjA.

